3280619421 - e-mail: pasquale.corrado@hotmail.it - pec: pasquale.corrado@ingpec.eu 
12 

STIMA FINALE DEL PROBABILE VALORE DI MERCATO DELL’IMMOBILE 

Il sottoscritto nella relazione di perizia CTU, ha stimato il LOTTO di vendita 

dell’immobile per un valore di 250.000,00 Euro ( Euro duecentocinquantamila). 

Alla luce di quanto emerso e descritto, sarà necessario effettuare una opportuna                        

rivalutazione dell’immobile, con un DEPREZZAMENTO del valore che tenga in                 

considerazione anche la “problematica ambientale” dettata dalla bonifica dei serbatoi e da

[...]

un DEPREZZAMENTO pari a EURO 100.000,00 (Euro centomila) del valore 

dell’immobile in precedenza stimato. 

Quindi, dopo aver apportato l’opportuno deprezzamento, si avrà che: 

IL PROBABILE VALORE FINALE DI MERCATO DEL LOTTO 

è stimato ad EURO  150.000,00 

( EURO CENTOCINQUANTAMILA)  

-------------- 

NOTA DELL’ESPERTO: 

Il valore finale dell’immobile, è giustificato dalle caratteristiche intrinseche ed                        

estrinseche, nonché si sono apportate opportune correzioni per via dei vizi di forma

[...]

nonché effettuando una adeguata riduzione del valore di mercato  praticata per vizi del         

bene venduto che tenga conto anche dei possibili scenari che possono prevedere un                

inquinamento ambientale. 

Giungendo infine, alla stima del probabile valore di mercato del LOTTO, per un             

valore pari a 150.000,00 euro ( Centocinquantamila Euro). 

Oltre alla stima di mercato ai fini della vendita, lo scrivente conferma che il canone di             

locazione dell’immobile, stimato è pari a: Euro 900,00 ( Euro Novecento) al  mese. 

Con riserva: l’area interessata dai serbatoi, se locata prima della bonifica, dovrà essere